平成 19 年 3 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ イ ・ シ イ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 本 隆 弘

（東証第一部・コード番号５２３４）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 山 口 信 利

（TEL 044－223－4751）

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、当社が保有する上場有価証券を売却する方針を平成19年２月21日に決定し、順次売却を進

めてまいりましたが、今般、下記のとおり特別利益が発生しておりますのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

（１）特別利益の内容

投資有価証券売却益

（２）投資有価証券売却益の内容

①銘柄 当社保有上場有価証券   １銘柄（株式会社日興コーディアルグループ株式）

②投資有価証券売却益      302百万円

２．今後の見通し

上記売却益につきましては、当下半期の特別利益に計上いたします。

なお、平成19年３月期の当社業績予想への影響につきましては、本件以外の要素も勘案の上修

正を行う予定でありますので、見通しがつき次第、改めて公表いたします。

以上